

TADO DO PAR

Poder Executivo Municipal Palácio João Rodrigues Viana" CNPJ Nº 04.884.482/0001-40



Cachoeira do Arari - Ilha de Marajó

PORTARIA nº 048 de 27 de Janeiro de 2023

Dispõe sobre a criação do GABINETE DE ARTICULAÇÃO PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA da 1ª Conferência Municipal da Cidade de Cachoeira do Ararí.

O Prefeito Municipal da Cidade de Cachoeira do Ararí no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art.1º Nomear os membros do Gabinete de Articulação para Organizar a Comissão Municipal da 1ª Conferência Municipal da Cidade.

I - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Benedito Lalôr Filho.

II - Gabinete do Prefeito - Elizama de Oliveira de França.

Art. 2º. Os demais membros serão nomeados posteriormente em portaria própria, contendo todos os nomes de indicados e articulados pelo Gabinete para comissão organizadora da 1ª Conferência Municipal das Cidades de Cachoeira do Ararí.

Art. 3º. Essa Portaria entra em vigor com data de sua publicação.

GP - Cachoeira do Ararí, 27 de Janeiro de 2023.

Antônio Augusto Figueiredo Athar

Prefeito Municipal de Cachoeira do Ararí/Pa

ADRIANO FIGUEIREDO

LEITE:759237 LEITE:75923742268

Assinado de forma digital por ADRIANO FIGUEIREDO

Dados: 2022.12.30 14:28:17 -03'00'

42268